АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022                                   с.Варламово                                              № 67

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.10.2010 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Варламовского сельсовета»

       В связи с приведением муниципального  правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.10.2022 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Варламовского сельсовета».
2. Отменить пункт 7 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.04.2011 «О внесении изменений в постановления администрации  Варламовского сельсовета № № 41 – 53».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                А.В.Приболовец